

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2026.793 tj.) Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia dot.: „Dostawy i montażu mebli na sale rozpraw do Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie”.

Ogłoszenie nr: 2026/BZP 00379031/01

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zarówno referencje dotyczące wykonania mebli sądowych, jak i referencje dotyczące wykonania mebli biurowych na wymiar, potwierdzały realizację mebli wykonanych w technologii odpowiadającej lub co najmniej porównywalnej z technologią wykonania mebli będących przedmiotem niniejszego zamówienia, w szczególności z zastosowaniem elementów z litego drewna, naturalnej okleiny oraz rozwiązań konstrukcyjnych o porównywalnym stopniu złożoności?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy Specyfikacji warunków zamówienia w powyższej kwestii:

Miejsce zmiany – dział V pkt. 2 ust. 4) lit. A. Specyfikacji warunków zamówienia:

„a. Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej dwie dostawy (każda realizowana w ramach jednej umowy) polegające na dostawie z montażem mebli sądowych lub mebli biurowych na wymiar z zastosowaniem przy ich produkcji elementów z litego drewna oraz okleiny naturalnej, o wartości co najmniej 200.000,00 złotych brutto każda”.

Miejsce zmiany – załącznik nr 5 do specyfikacji warunków zamówienia – wykaz dostaw – Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści oświadczenia nad tabelą:

„Składając ofertę w postępowaniu na dostawę i montaż mebli na sale rozpraw do Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie”, oświadczamy, iż posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonaliśmy co najmniej dwie dostawy (każda realizowana w ramach jednej umowy), polegające na dostawie z montażem mebli sądowych lub mebli biurowych na wymiar z zastosowaniem przy ich produkcji elementów z litego drewna oraz okleiny naturalnej o wartości co najmniej 200.000,00 złotych brutto każda”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że z wykazu dostaw oraz referencji (lub innych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie zamówienia) powinno jednoznacznie wynikać, iż wykazywane realizacje obejmowały wykonanie mebli odpowiadających powyższej technologii oraz stopniowi złożoności, tak aby możliwa była obiektywna weryfikacja spełnienia warunku udziału w postępowaniu?.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że z dokumentacji, którą wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć na potrzeby wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, winno wynikać, że wykazane dostawy zostały wykonane należyście oraz wskazywać, że były to dostawy spełniające wymogi działu V pkt. 2 ust. 4) lit. A. Specyfikacji warunków zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie:

Termin składania ofert: godzina: 10:00, data: 17.08.2026 roku

Termin otwarcia ofert: godzina: 10:30, data: 17.08.2026 roku

Zamieszczono w dniu 11 sierpnia 2026 roku na stronie prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8391dfe3-dd91-476c-8c2e-dd59673447b8>

***Na podstawie udzielonego
pełnomocnictwa
z dnia 29.11.2024 r.
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
Paweł Sojka
/Dokument podpisano elektronicznie/***